Департамент имущественных отношений администрации города Перми

ПРОТОКОЛ

комиссии по организации приватизации имущества, принадлежащего на праве собственности муниципальному образованию город Пермь

г. Пермь
                                                                                                                           31.05.2023
Комиссия по организации приватизации имущества, принадлежащего на праве собственности муниципальному образованию город Пермь, утвержденная приказом начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми от 22.08.2022 № 059-19-01-11-113, в составе:
Хаткевича А.А., начальника департамента;

Соснина А.В., заместителя начальника департамента-начальника управления по распоряжению муниципальным имуществом;

Меденниковой С.В., заместителя начальника управления - начальника отдела по распоряжению муниципальным имуществом управления по распоряжению муниципальным имуществом;
Доценко Е.В., главного специалиста отдела по распоряжению муниципальным
имуществом управления по распоряжению муниципальным имуществом;

Нестеровой М.С., главного специалиста отдела по распоряжению муниципальным имуществом управления по распоряжению муниципальным имуществом;

Селезневой Е.Ю., главного специалиста отдела по распоряжению муниципальным имуществом управления по распоряжению муниципальным имуществом

установила:
1. На участие в аукционе в электронной форме по продаже муниципального имущества, назначенном на 02.06.2023:

по лоту № 1 –
Нежилое помещение площадью 30,0 кв. м (кадастровый номер 59:01:4410016:254), Этаж № 1, расположенное по адресу: Российская Федерация, Пермский край, г.о. Пермский, г. Пермь,
ул. Сергея Данщина, д. 6А. Помещение пустует. Вход через собственника.
Заявки не поступили.
по лоту № 2 –

Нежилое помещение площадью 406,0 кв. м (кадастровый номер 59:01:4410016:255), Этаж № 1, Антресоль № -, расположенное по адресу: Российская Федерация, Пермский край, г.о. Пермский, г. Пермь, ул. Сергея Данщина, д. 6А. Помещение пустует.
Заявки не поступили.

по лоту № 3 –

Нежилое здание (здание спального корпуса) площадью 138,6 кв. м (кадастровый номер 59:01:0000000:50269), количество этажей: 1, в том числе подземных 0, нежилое здание (здание спального корпуса) площадью 140,0 кв. м (кадастровый номер 59:01:0000000:50271), количество этажей: 1, в том числе подземных 0, нежилое здание (здание бани) площадью 79,4 кв. м (кадастровый номер 59:01:0000000:50263), количество этажей: 1, в том числе подземных 0, сооружение (бассейн) площадью 2 439,3 кв. м, с земельным участком площадью 70 272+/-58 кв. м (кадастровый номер 59:01:3110309:5) категория земель: земли населенных пунктов, виды разрешенного использования: вспомогательные строения и инфраструктура для отдыха: игровые площадки, фонтаны, малые архитектурные формы, для размещения и эксплуатации объектов автомобильного транспорта и объектов дорожного хозяйства, расположенные по адресу: Пермский край, г. Пермь, мкр. Химики, д. 96. Здания пустуют.

*В границах земельного участка образован земельный участок площадью 3,0 кв. м (кадастровый номер 59:01:3110309:121), категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: коммунальное обслуживание, для размещения объектов электросетевого хозяйства. Право собственности на указанный земельный участок зарегистрировано за муниципальным образованием город Пермь (вид, номер и дата государственной регистрации права: собственность, № 59:01:3110309:121-59/081/2019-1, 25.04.2019). Лицо, в пользу которого установлено ограничение прав и обременение земельного участка: ОАО «Межрегиональная распределительная сетевая компания Урала», ИНН 6671163413 (вид, номер и дата государственной регистрации ограничения права и обременения объекта недвижимости: аренда, № 59:01:3110309:121-59/293/2020-2, 28.10.2020).
Заявки не поступили.

по лоту № 4 –

Нежилое помещение площадью 6,4 кв. м (кадастровый номер 59:01:3812370:24), этаж
№ 1, расположенное по адресу: пер. Еловский 1-й, д. 24. Помещение пустует.
Заявки не поступили.

по лоту № 5 –

Нежилые помещения площадью 332,6 кв. м (кадастровый номер 59:01:2912530:1812), подвал № -, расположенные по адресу: Пермский край, г Пермь,
р-н Орджоникидзевский, ул. Вильямса, д. 12. Помещения пустуют.
Заявки не поступили.

Комиссия решила:

1. признать аукцион несостоявшимся по лотам № 1-5 в связи с тем, что на участие в аукционе по данным лотам не поступило ни одной заявки.

Члены комиссии:
 А.А. Хаткевич

 А.В. Соснин

 С.В. Меденникова

Е.В. Доценко

М.С. Нестерова

Е.Ю. Селезнева

PAGE
2